

Krycí list rozpočtu

Název stavby:	Město ODŘY - ZŠ Komenského	Objednatel:	Město ODŘY, Masarykovo náměstí 16/25, 742 35	IČ/DIČ:	
Druh stavby:	VCP č.1 - Sociálky	Projektant:	Ateliér Emmet, Opava	IČ/DIČ:	27789594/CZ 27789594
Lokalita:	Odry, Komenského	Zhotovitel:	JVAgro Morava s.r.o., Rožnov p/Radhoštěm, Meziříčská 2304	IČ/DIČ:	26826411/CZ26826411
Začátek výstavby:		Konec výstavby:		Položek:	104
JKSO:	8013214	Zpracoval:	I. Vrátník	Datum:	12.08.2018

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady		B	Doplňkové náklady		C	Náklady na umístění stavby (NUS)	
HSV	Dodávky	0,00	Práce přesčas	0,00	Zařízení staveniště	0,00		
	Montáž	0,00	Bez pevné podl.	0,00	Mimostav. doprava	0,00		
PSV	Dodávky	0,00	Kulturní památka	0,00	Územní vlivy	0,00		
	Montáž	0,00			Provozní vlivy	0,00		
"M"	Dodávky	0,00			Ostatní	0,00		
	Montáž	0,00			NUS z rozpočtu	0,00		
Ostatní materiál		0,00						
Přesun hmot a sutí		0,00						
ZRN celkem		0,00	DN celkem	0,00	NUS celkem	0,00		
			DN celkem z obj.	0,00	NUS celkem z obj.	0,00		
					ORN celkem	0,00		
					ORN celkem z obj.	0,00		
Základ 0%		0,00						
Základ 15%		0,00	DPH 15%	0,00	Celkem bez DPH	567 164,92 Kč		
Základ 21%		567 164,92	DPH 21%	119 104,63	Celkem včetně DPH	686 269,55 Kč		
Projektant			Objednatel			Zhotovitel		
Datum, razítko a podpis			Datum, razítko a podpis			Datum, razítko a podpis		

Stavební rozpočet

Název stavby:	Město ODRY - ZŠ Komenského	Doba výstavby:			Město ODRY, Masarykovo náměstí 16/25, 742 35
Druh stavby:	VCP č.1 - Sociálky	Začátek výstavby:			Ateliér Emmet, Opava
Lokalita:	Odry, Komenského	Konec výstavby:			JVAgro Morava s.r.o., Rožnov p/Radhoštěm, Meziříčská 2304
JKSO:	8013214	Zpracováno dne:		12.08.2018	I. Vrátník

Způsob stanovení ceny													
Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis / Varianta Rozměry	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč) do VŘ	Cena celkem	Jednot. cena (Kč) URS 100%	Cena Celkem	Jednot. cena (Kč) URS 80%	Cena Celkem	Jednot. cena VCP	Cena Celkem
							129 097,78		168 134,95		158 486,14		567 164,92
00			OSTATNÍ A VEDLEJŠÍ NAKLADY STAVBY				0,00		0,00		0,00		5 000,00
00	11		Přípravné a přídružené práce				0,00		0,00		0,00		5 000,00
1	00	110000003VL	VRN	soubor	1,000							5 000,00	5 000,00
			Náklady na vybavení zařízení staveniště , Náklady na spotřebované energie provozem zařízení staveniště , Náklady na úklid v prostoru staveniště a příjezdových komunikací ke staveništi , Opatření k zabránění nadměrného zatěžování staveniště a jeho okolí prachem (např. používání krycích plachet, kropení sutě a odtěžované zeminy vodou)										
01			SOCIÁLKY 2., 3., 4. NP				50 044,57		125 976,54		100 551,41		155 595,98
01	31		Zdi podpěrné a volné				0,00		11 207,58		8 966,06		8 966,06
2	01	317121102	Osazení překladu světllost otvoru do 180 cm <i>3*3 2.,3.,4. NP</i> <i>2*2 2. a 3. NP</i>	kus	13,000			199,49	2 593,37	159,59	2 074,70	159,59	2 074,70
							9,000						
							4,000						
3	01	13380525	Tyč průřezu I 140, střední, jakost oceli 11373 <i>1,25*0,01435*3*3</i> <i>;ztratiné 5%; 0,00805</i>	t	0,244			22 948,77	5 599,50	18 359,02	4 479,60	18 359,02	4 479,60
							0,161						
							0,008						
4	01	13384340	Tyč průřezu U 160, střední, jakost oceli 11373 <i>1,5*2*2*0,0188</i> <i>;ztratiné 5%; 0,00565</i>	t	0,119			19 504,83	2 321,07	15 603,86	1 856,86	15 603,86	1 856,86
							0,113						
							0,006						
5	01	317234410	Vyzdívka mezi nosníky cihlami pálenými na MC <i>1*0,3*0,14*3</i>	m3	0,126			5 505,01	693,63	4 404,01	554,91	4 404,01	554,91
							0,126						
01	34		Stěny a příčky				0,00		2 259,60		1 577,86		1 577,86
6	01	349231811	Přizdívka ostění s ozubem z cihel, kapsy do 15 cm <i>2*0,15*2*3</i>	m2	1,800			1 078,00	1 940,40	862,40	1 552,32	862,40	1 552,32
							1,800						
7	01	346244381	Plentování ocelových válcovaných nosníků jednostranné cihlami na maltu, výška stojiny do 200 mm <i>1*0,14*3*2</i>	m2	0,840			380,00	319,20	30,40	25,54	30,40	25,54
							0,840						
01	60		Omítky ze suchých směsí				0,00		55 892,06		44 713,65		44 713,65
8	01	602012112	Omítka jádrová ze suchých směsí - ručně tloušťka vrstvy 15 mm VRSTVA NAD 25 MM PRO VYROVNÁNÍ STĚNA Z TVÁRNIC A CIHEL (PODHOZ)	m2	235,335			237,50	55 892,06	190,00	44 713,65	190,00	44 713,65
			<i>64,234+85,529+85,572 SOCIÁLKY 2.,3.,4. NP</i>				235,335						
01	63		Podlahy a podlahové konstrukce				0,00		11 444,04		9 155,24		9 155,24
9	01	631313611	Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 16/20 NOVÉ PODLAHY V SOCIÁLKÁCH 4. NP <i>(4,12+1,4+1,53+4,07+5,51+4,22+1,2+1,26)*0,1 PODLAHA V 4.NP (D.1.1/11)</i>	m3	2,331			2 975,00	6 934,73	2 380,00	5 547,78	2 380,00	5 547,78
							2,331						
10	01	631319173	Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. do 12 cm <i>2,331</i>	m3	2,331			164,50	383,45	131,60	306,76	131,60	306,76
							2,331						
11	01	631900002	Výztuž podlah ze svařovaných sítí	m2	23,310			177,00	4 125,87	141,60	3 300,70	141,60	3 300,70

	04	722	Vnitřní vodovod						61 710,00			31 573,56		25 258,85		86 968,85
32	04	722171914	Odříznutí plastové trubky D 25,32 mm	kus	3,000					9,31		27,93	7,45	22,34	7,45	22,34
			3 PRÍVOD V 1. NP		3,000											
33	04	722174022	Potrubi z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 20 (SDR 6) D 20 x 3,6	m	84,000					220,00		18 480,00	176,00	14 784,00	176,00	14 784,00
34	04	722174023	Potrubi z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 20 (SDR 6) D 25 x 4,2	m	68,000	260,000	17 680,00								260,00	17 680,00
35	04	722174024	Potrubi z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 20 (SDR 6) D 32 x 5,4	m	32,000	320,000	10 240,00								320,00	10 240,00
36	04	722131933	Oprava - propojení stávajícího potrubí	kus	12,000	250,000	3 000,00								250,00	3 000,00
			12		12,000											
37	04	722175114	Montáž tvar.vod.plast polyf.svař.jeden spoj D 25-32mm	kus	3,000					60,21		180,63	48,17	144,50	48,17	144,50
			3		3,000											
38	04	722235112	Kohout vod.kul.,vniř.-vniř.z.IVAR PERFECTA DN 20	kus	4,000					244,00		976,00	195,20	780,80	195,20	780,80
			1 1. NP		1,000											
			1 2. NP		1,000											
			1 3. NP		1,000											
			1 4. NP		1,000											
39	04	722232RP10	Kohout kulový rozebíratelný D 25	kus	2,000	150,000	300,00								150,00	300,00
			1 2. NP		1,000											
			1 3. NP		1,000											
40	04	722232RP11	Kohout kulový rozebíratelný D 32	kus	5,000	210,000	1 050,00								210,00	1 050,00
			1 1. NP		1,000											
			1 2. NP		1,000											
			1 3. NP		1,000											
			2 4. NP		2,000											
41	04	722232RP12	Kohout kulový rozebíratelný D 40	kus	1,000	290,000	290,00								290,00	290,00
			1 1. NP		1,000											
42	04	722290215	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí hrdlového nebo přírubového do DN 100	m	198,000	65,000	12 870,00								65,00	12 870,00
			59+94+40+5		198,000											
43	04	722190401	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15	kus	58,000	140,000	8 120,00								140,00	8 120,00
			19 2. NP		19,000											
			19 3. NP		19,000											
			20 4. NP		20,000											
44	04	722190901	Opravy ostatní uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách včetně vypuštění a napuštění	kus	6,000	40,000	240,00								40,00	240,00
			3*2		6,000											
45	04	722181212	Ochrana potrubí tepelně izolačními trubicemi s pěnového polyetylénu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušky izolace do 6 mm vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 32 mm	m	198,000	40,000	7 920,00								40,00	7 920,00
			198		198,000											
46	04	722220111	Nástěnka K 247, pro výtokový ventil G 1/2, popř. přechod DG	kus	28,000					197,00		5 516,00	157,60	4 412,80	157,60	4 412,80
			9 2. NP		9,000											
			9 3. NP		9,000											
			10 4. NP		10,000											
47	04	722220121	Nástěnka K 247, pro baterii G 1/2	pár	15,000					396,50		5 947,50	317,20	4 758,00	317,20	4 758,00
			5 2. NP		5,000											
			5 3. NP		5,000											
			5 4. NP		5,000											
48	04	722221112	Kohout vypouštěcí kulový, IVAR.EURO M DN 15	kus	3,000					148,50		445,50	118,80	356,40	118,80	356,40
			3 1. NP		3,000											
	04	725	Zařizovací předměty						4 389,00			4 704,00		27 971,20		66 963,20
49	04	725813111	Ventil rohový bez přípoj. trubičky TE 66 G 1/2	soubor	24,000					196,00		4 704,00	156,80	3 763,20	156,80	3 763,20
			PRO STOJÁNKOVÉ BATERIE UMYVADEL													
			4*2 2. NP		8,000											
			4*2 3. NP		8,000											
			4*2 4. NP		8,000											
50	04	725291RP72	Doplňky zařízení koupelen a záchodů zásobník papírových ručníků materiál nerez	soubor	3,000	1 463,000	4 389,00								1 463,00	4 389,00
51	04	725291RP79	Nerezový zásobník toaletního papíru Sanela SLZN 37	soubor	12,000										1 426,00	17 112,00

83	04	Montáž oken	bm	110,000							105,00	11 550,00
84	04	D+M páska	bm	75,600							110,00	8 316,00
85	04	Zapravení ostění	bm	76,000							80,00	6 080,00
86	04	Parapetní plech	bm	13,500							330,00	4 455,00
87	04	Likvidace oken	soubor	1,000							1 500,00	1 500,00
88	04	Příplatek za záměnu PVC oken za dřevěná okna	ks	3,000							8 600,00	25 800,00
89	04	Čtecí slot k výtahu	ks	4,000							4 370,00	17 480,00
90	04	Čip k ovládání výtahu	ks	5,000							85,00	425,00
91	04	Silikon okolo zrcadel	bm	23,400							55,00	1 287,00

Poznámka:

CENOVÁ ÚROVEŇ JARO 2018